
ZARZĄDZENIE Nr 22 2011 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 15 marca 2011 r. 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   Dz. U.  z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr 99 2006 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 12 ust. 4: 
a) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 
            „6) St. ds. Infrastruktury Drogowej – I D” 
 
b) dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 
            „10) St. ds. Zamówień Publicznych – ZP” 

2) w § 13 ust. 1 pkt. 5: 
a) lit. f otrzymuje brzmienie:  
            „f)  St. ds. Infrastruktury Drogowej – 1 etat” 
 
b) dodaje się lit. j w brzmieniu:  
            „j) St. ds. Zamówień Publicznych – 1 etat” 

3)   w § 19 ust. 1 skreśla się pkt. 3. 
 
4)   dodaje się § 21c w brzmieniu: 
„§ 21c 

Do zakresu działania St. ds. Zamówień Publicznych należy: 
1) przygotowywanie, prowadzenie i dokumentowanie postępowań o udzielnie zamówienia 
publicznego, w tym udział w pracach komisji przetargowej; 
2) dbałość o prawidłowość i kompletność dokumentacji postępowań o udzielnie zamówienia 
publicznego.” 
  
2.  Struktura organizacyjna stanowiąca załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99 2006 Burmistrza 
Tłuszcza z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadrowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

Załącznik 

 


